Tl 5 R AT T IR 4 7] R 2 il ot 0 50 o R 2 Al B AR 2 7 Z N B WEA T B R
B TEHENE IS FERATATEE] - S TEZ R - BEAS B IR AR 23 8 2 BB E AT Ao 28 1 127 2% T 2 2 2 (AT ff
FE %55 R AR T 5 2 AT (T IR AR I E 1 B AT -

2
i

SINOFERT HOLDINGS LIMITED
Rt EZERBER QA"
(F B FeaE 3 7 2 4 R Z Al )
(RS : 297)

RAE{L Bz B %5 2UiE

A5 TIAR 5 8 5 SO B AR 55 XTV AT IE T A 18 B SO & s B 538 2 I A R
N RESE E TR EE 130916 A2 55 13.10BR1E H -

AR P L IEER A R A A (A LA ) R =F—=4FEMH ~+HNH g2 A
& NEARALS A 2ERE AP IEARA A (Thfbieit ) #47 —F—=
AR BEER — W W Rl E 5 o

DA 3081 H AL AL A AR 5 F B0 st FU) A S %) S 5 B - LA B A s i A 1) i R



EHEERESR

HoAb WK
AT A
s
HoAth i 8 & e

RBEEST

A B
IR E
P&
[ 5
TREYE
T T A
I & =

P
1A Fr 8 22
RSBl O
HoAth JE i Bh B

HRBEESH

ar

BEERS

—_F—=
~A=+H
AERH T
(REEEST)

296,432,759.27
681,381,696.18
18,817,444.63
532,141,533.90
126,058,362.91
304,756,047.05
5,134,112,644.70
2,516,480,637.41

—E AR
+-HA=+—H
AR HIT

(KL HT)

320,651,613.05
665,677,022.58
12,663,418.40
486,015,790.15
145,203,982.45
2,135,677,164.54
5,227,905,094.18
2,145,200,000.00

9,610,181,126.05

11,138,994,085.35

85,000,000.00
9,042,462,699.13
14,611,651.92
2,850,449,513.82
1,204,263.99
284,734,028.65
1,260,689,056.64
531,073,744.64
24,000,719.16
604,922,583.82
757,796.26

85,000,000.00
8,955,231,177.98
14,611,651.92
2,948,209,667.60
1,119,851.26
213,230,393.11
1,277,470,734.06
531,073,744.64
26,159,718.94
674,865,210.29
3,962,878.79

14,699,906,058.03

14,730,935,028.59

24,310,087,184.08

25,869,929,113.94




T HE K
AT R 2

JE AT BR AR
THWCHIA
AR T 385 T
JE A IR
AT HLE,
B
HoAbEAT 3K
—AE N IR R B AR
HAth i B A 15

RBREST

RAIMEX
A%
HRFEIR
A P A B 1
HoAth IR i A 15

FRBAEAS
¥ B
B A
PR
BT
Ak
RO
FENSAARBEAH
P e

SENFAAEEERA

—E—=
~A=+H
AR T
(REE)

189,435,612.67
500,940,533.17
7,272,988,313.80
1,396,716,379.18
114,528,825.05
12,000,000.00
79,331,428.84
26,864,195.00
461,417,070.30

1,000,000,000.00

—F
+oA=t—H
AR
(KE3 5T

879,247,748.52
242,454,110.00
7,384,952,069.89
2,730,946,338.27
162,616,490.22
12,000,000.00
14,166,089.47
44,594,411.94
914,594,688.07
141,000,000.00

11,054,222,358.01

12,526,571,946.38

2,484,959,999.55
37,927,864.99
265,599,842.30
133,021,239.15

401,300,000.00
2,483,784,999.56
37,927,864.99
271,944,719.74
140,390,984.83

2,921,508,945.99

3,335,348,569.12

13,975,731,304.00

15,861,920,515.50

7,600,000,000.00
689,134,238.26
487,741,563.04
49,456,362.63
1,164,057,161.85

7,600,000,000.00
684,014,238.26
487,741,563.04
46,800,663.12
867,304,080.31

9,990,389,325.78

9,685,860,544.73

343,966,554.30

322,148,053.71

24,310,087,184.08

25,869,929,113.94




BOHHERER

EEIWA

Bk c AR
s 2ERL A BB
B 2 A
T 2
B 2
7 i (E R

o g

—E b

hn s EIMIRA

W B EIN L

BB
G S

A

0 - JUY A S I A PR 2 v A

R ERBERE A RFERE

—_F—=

—RZEXA
AERH T

(REEEST)

20,496,594,662.70
19,431,468,627.76
6,396,350.11
387,660,316.85
251,706,641.69
121,034,465.17
106,665,384.74
134,076,503.80

e S S
—HEH

AR
(RS AT

22,270,019,661.81
20,923,333,349.14
22,625,901.63
368,017,164.04
262,767,226.41
196,368,968.71
111,592,095.95
171,383,932.68

325,739,380.18
50,087,669.12
2,513,112.33

556,698,888.61
16,365,581.17
5,617,714.24

373,313,936.97
81,486,655.33

567,446,755.54
88,675,790.80

291,827,281.64
-7,581,499.41

478,770,964.74
34,449,531.89

299,408,781.05

444,321,432.85




op
R
N
s
S
i
st

RETHELENBEESRE !
PR P A PRAESS U I B
WA 3 Y A L 468 4 3 ) A B ) B 4

BERADE
BRSPS B
ST AR T DA B 2 Wi TS A O B
S A% TER 2

ST 8 Al BELASE A 3 B A R 1 B 4
BERHET

ERPBELENREREFHE

FIAI

RETHEENRERE -
WAL I 5 iy i 38 1) B 4
A3 & W 23 P e 21 B9 B 4
Ji I B R E
HCAth = 300 S i A ] ) 3 4 T AR

BERA DT

g A ] 7 T TR A
HoAtb = W& 7 P SO B
BOE T ST R B

WEREPDE

REFDHEENREREFHE

—E—=
—HBZ<H
AR¥T

(REFEST)

19,144,787,916.82
80,154,992.11

—E AR
—HZEANH

AR HIT
(R EEHHT)

21,563,166,454.28
23,164,325.13

19,224,942,908.93

21,586,330,779.41

17,184,170,738.35
271,912,455.98
86,981,723.08
525,997,877.90

19,836,776,855.80
321,095,682.16
127,567,066.45
473,195,352.15

18,069,062,795.31

20,758,634,956.56

1,155,880,113.62

827,695,822.85

13,732,000,000.00
47,321,232.22

23,769.54

14,368,900,000.00
18,619,403.08

1,450,377.65

13,779,345,001.76

14,388,969,780.73

232,400,000.26
14,472,590,000.00

176,207,960.07
14,765,462,440.30

14,704,990,000.26

14,941,670,400.37

-925,644,998.50

-552,700,619.64




BETHELENRESRE

MRz AT A3 i i 3] 1 B 4

fid BT W 21 1 B 4

WS 1 11 Al B 38 0 38 ol 1) B <
BERAPE

B (05 BT SO i B 4

SR BCBOR] ~ A s B A RS

Jir S R B 4

BERmA /e
BERDEANREREFH

RERREEEWFRL EINE

—Eg—= R TR
—HAZERA —H &N H

AE¥ T AR
(REEZFET) (CRRE#H)
29,400,000.00 -
1,274,435,612.67 585,899,000.00
1,000,000.00 7,200,000.00

______ 1,304,835,612.67 593,099,000.00
1,506,547,748.52 636,852,860.70
52,739,911.31 145,302,129.11

______ 1,559,287,659.83 782,154,989.81
-254,452,047.16 -189,055,989.81
-24,216,932.04 85,939,213.40




EERER

B EE

M =5

JEE WS i Al
WA
AR X
HoA WK
AT FOA
s
HoAth i 8 & e

RBEEST

Ak BUE
RUIREBCE
PR S H e
[&] %€ &

I &

R FF R )
R AE B K

HRBEESH

BEERS

ar

—_F—=
~A=+H
AERH T
(REEEST)

191,577,623.17
537,100,408.30
18,000,000.00
70,949,709.32
265,481,441.58
132,252,300.94
727,310,293.08
3,669,083,981.74
5,547,710,000.00

—E AR
+-HA=+—H
AR HIT

(KL HT)

250,704,441.40
352,771,782.69
18,000,000.00
40,126,982.51
203,319,603.38
142,852,750.09
1,620,583,062.48
3,666,216,429.47
4,502,500,000.00

11,159,465,758.13

10,797,075,052.02

85,000,000.00
11,841,292,926.58
14,611,651.92
40,953,899.40
9,878,723.08
1,692,099.46
581,305,172.68

85,000,000.00
11,365,450,293.67
14,611,651.92
40,821,386.43
7,521,267.76
1,858,303.20
646,228,338.79

12,574,734,473.12

12,161,491,241.77

23,734,200,231.25

22,958,566,293.79




T 0 £ 2K
JE AT B
JREAST B K
TR IE
%H%Iﬁm
JREASH IS,
JE A2 Tl
oA JE A 3K
HoAth 37 Bh £

RBREST

FEAHE SR
HoAth I i B A1

=111

ERBEES
SESF
I EAR
AN
HLER AT
A4 Be A
EEaE

SENESAE

—_F—=

ANA=TH
ARHTT

(REEZFET)

541,421,412.67
437,963,593.17
7,886,050,249.37
1,120,245,002.69
14,150,178.29
83,455,565.87

TR TR
+—H=+—H
AR #or
2«<§~+

331,997,748.52
180,231,150.00
7,140,737,363.55
2,389,497,041.92
62,838,641.09
14,530,955.91

843,245,863.23

17,666,652.86 41,121,885.56
519,901,355.83 963,331,397.36
1,000,000,000.00 -
_11,620,854,010.75  11,124,286,183.91
2,484,959,999.54  2,483,784,999.56
1,500,000.00 1,500,000.00

______ 2,486,459,999.54  2,485,284,999.56
14,107,314,010.29  13,609,571,183.47
7,600,000,000.00  7,600,000,000.00
684,745,753.41 679,625,753.41
498,894,604.32 498,894,604.32

570,474,752.59

9,626,886,220.96

9,348,995,110.32

23,734,200,231.25

22,958,566,293.79




CETUPN
B : 2R

R A S

s 5 2 ]
2
S5 4 ]

B I (E IR R

s B R
ERAE

s AN
e VIS

BB
G S

A

—_F—=
—RZEXA
AERH T
(REEEST)

18,310,189,478.64
17,668,391,656.77

5,238,520.97
220,887,403.64
113,970,765.59
91,707,233.26
106,646,313.69
195,349,693.30

—E AR
—HZEANH
AR HIT
(R EEHHT)

19,226,209,161.94
18,509,148,959.15

21,126,094.85
236,008,667.28
144,788,802.28
141,228,494 .87
106,147,337.89
273,218,694.86

298,697,278.02

340,979,500.48

39,787,373.31 883,435.23
790,374.58 86,274.47
337,694,276.75 341,776,661.24

64,923,166.11

50,719,709.46

272,771,110.64

291,056,951.78




RETHELENBEESRE !
PR P A PRAESS U I B
WA 3 Y A L 468 4 3 ) A B ) B 4

BERADE
BRSPS B
ST AR T DA B 2 Wi TS A O B
S A% TER 2

ST 8 Al BELASE A 3 B A R 1 B 4
BERHET

ERPBELENREREFHE

FIAI

RETHEENRERE -
WAL I 5 iy i 38 1) B 4
A3 & W 23 P e 21 B9 B 4
i I B MR E
HCAth =2 300 S i A [ Y 3 4 T AR

BERA DT

g A ] 7 T TR A
HoAtb = W& 7 P SO B
BOE T ST R B

WEREPDE

REFDHEENREREFHE

—E—=
—HBZ<H
AR¥T

(REFEST)

16,837,901,469.89
19,275,465.15

—E AR
—HZEANH

AR HIT
(R EEHHT)

18,708,706,290.71
1,546,384.89

16,857,176,935.04

18,710,252,675.60

15,922,158,998.39

17,818,101,794.05

131,906,822.93 101,826,710.64
60,294,949.09 69,055,701.40
243,163,539.58 297,455,842.87
16,357,524,309.99  18,286,440,048.96

499,652,625.05

423,812,626.64

16,600,564,200.00
92,594,609.38

15,238.58

18,387,400,000.00
132,365,076.59

255,644.33

16,693,174,047.96

18,520,020,720.92

7,572,418.08
18,432,934,200.00

4,239,376.45
19,145,500,000.00

18,440,506,618.08

19,149,739,376.45

-1,747,332,570.12

-629,718,655.53

10



—Eg—= R TR

—BZXKA —H&ENH
AR #T N ¥
(REET) (KRBT
EEIHELNHRERE !
BT R ) B 4 1,343,621,412.67 388,226,890.75
ReR/APt 1,343,621,412.67 388,226,890.75
EETHELENRERE
B A S AT B4 134,197,748.52 _
A BB~ R e AE A AR
Fr AT B4 20,868,615.57 88.659,370.88
Rembbhst 155,066,364.09 88,659,370.88
EETHELENRERETRHE 1,188,555,048.58 299.567,519.87
RERBESEEBYWIERY 1EingE -59,124,896.49 93,661,490.98

EHGEIRESCEE > AP A BRI = F — =R R R R T E - T
AT JEE (14 B 5 A o R KBS AZ O B o BUEE /MO DL SR AN b fey 0 % 5 R

EATRBREREEEEELATESKHAENMEERE -
WAL AR - K2\ A B 178 F 25 GG (B EHATE) RGEETAE 5
178 2 13 BV B4 (F0) ~ ##kIE4 ~ Stephen Francis Dowdle [# 1= KT /114
o1 BT I AT E LR R - BEREG 1A RAFE T -
REEFG
R LB R AR A
HITEFHEEAITE
B &

B> —F—-=F N TAH
(AR

11



