香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SINOFERT HOLDINGS LIMITED 中化化肥控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:297)

中化化肥之財務數據

本公告乃根據證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及第13.10B條作出。

茲提述中化化肥控股有限公司(「本公司」)於二零一三年四月二十六日刊發之公告,內容有關本公司全資附屬公司中化化肥有限公司(「中化化肥」)發行二零一三年度第一期短期融資券。

以下載列中化化肥依據中國會計準則編製的財務數據,與依據香港會計準則編製者並無差異。

合併資產負債表

	二零一三年六月三十日	二零一二年十二月三十一日
	人民幣元	人民幣元
	(未經審計)	(經審計)
貨幣資金	296,432,759.27	320,651,613.05
應收票據	681,381,696.18	665,677,022.58
應收利息	18,817,444.63	12,663,418.40
應收賬款	532,141,533.90	486,015,790.15
其他應收款	, ,	145,203,982.45
預付款項	126,058,362.91 304,756,047.05	2,135,677,164.54
存貨	5,134,112,644.70	5,227,905,094.18
其他流動資產	, , ,	
共恒加期 貝庄	2,516,480,637.41	2,145,200,000.00
流動資產合計	9,610,181,126.05	11,138,994,085.35
可供出售投資	85,000,000.00	85,000,000.00
長期股權投資	9,042,462,699.13	8,955,231,177.98
投資性房地產	14,611,651.92	14,611,651.92
固定資產	2,850,449,513.82	2,948,209,667.60
工程物資	1,204,263.99	1,119,851.26
在建工程	284,734,028.65	213,230,393.11
無形資產	1,260,689,056.64	1,277,470,734.06
商譽	531,073,744.64	531,073,744.64
長期待攤費用	24,000,719.16	26,159,718.94
遞延税款資產	604,922,583.82	674,865,210.29
其他非流動資產	757,796.26	3,962,878.79
非流動資產合計	14,699,906,058.03	14,730,935,028.59
資產總計	24,310,087,184.08	25,869,929,113.94

	二零一三年 六月三十日 <i>人民幣元</i> (未經審計)	二零一二年 十二月三十一日 <i>人民幣元</i> (經審計)
短期借款 應付票據 應付賬款 預收款項 應付職工薪酬 應付股利 應付利息 應交税費 其他應付款 一年內到期的非流動負債	189,435,612.67 500,940,533.17 7,272,988,313.80 1,396,716,379.18 114,528,825.05 12,000,000.00 79,331,428.84 26,864,195.00 461,417,070.30	879,247,748.52 242,454,110.00 7,384,952,069.89 2,730,946,338.27 162,616,490.22 12,000,000.00 14,166,089.47 44,594,411.94 914,594,688.07 141,000,000.00
其他流動負債	1,000,000,000.00	
流動負債合計	11,054,222,358.01	12,526,571,946.38
長期借款 應付債券 預計負債 遞延所得税負債 其他非流動負債	2,484,959,999.55 37,927,864.99 265,599,842.30 133,021,239.15	401,300,000.00 2,483,784,999.56 37,927,864.99 271,944,719.74 140,390,984.83
非流動負債合計	2,921,508,945.99	3,335,348,569.12
負債合計	13,975,731,304.00	15,861,920,515.50
實收資本 資本公積 盈餘公積 專項儲備 未分配利潤	7,600,000,000.00 689,134,238.26 487,741,563.04 49,456,362.63 1,164,057,161.85	7,600,000,000.00 684,014,238.26 487,741,563.04 46,800,663.12 867,304,080.31
歸屬於母公司權益合計	9,990,389,325.78	9,685,860,544.73
非控股權益	343,966,554.30	322,148,053.71
負債和所有者權益總計	24,310,087,184.08	25,869,929,113.94

合併損益表

二零一三年	二零一二年
一月至六月	一月至六月
人民幣元	人民幣元
(未經審計)	(未經審計)
20,496,594,662.70	22,270,019,661.81
19,431,468,627.76	20,923,333,349.14
6,396,350.11	22,625,901.63
387,660,316.85	368,017,164.04
251,706,641.69	262,767,226.41
121,034,465.17	196,368,968.71
106,665,384.74	111,592,095.95
134,076,503.80	171,383,932.68
325,739,380.18	556,698,888.61
50,087,669.12	16,365,581.17
2,513,112.33	5,617,714.24
373,313,936.97	567,446,755.54
81,486,655.33	88,675,790.80
291,827,281.64	478,770,964.74
-7,581,499.41	34,449,531.89
299,408,781.05	444,321,432.85
	一月至六月 人民幣元 (未經審計) 20,496,594,662.70 19,431,468,627.76 6,396,350.11 387,660,316.85 251,706,641.69 121,034,465.17 106,665,384.74 134,076,503.80 325,739,380.18 50,087,669.12 2,513,112.33 373,313,936.97 81,486,655.33

合併現金流量表

	二零一三年 一月至六月	二零一二年 一月至六月
	カエハカ <i>人民幣元</i>	カモハカ 人民幣元
	(未經審計)	(未經審計)
經營活動產生的現金流量:		
銷售商品、提供勞務收到的現金	19,144,787,916.82	21,563,166,454.28
收到的其他與經營活動有關的現金	80,154,992.11	23,164,325.13
現金流入小計	19,224,942,908.93	21,586,330,779.41
購買商品、接受勞務支付的現金	17,184,170,738.35	19,836,776,855.80
支付給職工以及為職工支付的現金	271,912,455.98	321,095,682.16
支付的各項税費	86,981,723.08	127,567,066.45
支付的其他與經營活動有關的現金	525,997,877.90	473,195,352.15
現金流出小計	18,069,062,795.31	20,758,634,956.56
經營活動產生的現金流量淨額	1,155,880,113.62	827,695,822.85
投資活動產生的現金流量:		
收回投資所收到的現金	13,732,000,000.00	14,368,900,000.00
取得投資收益所收到的現金 處置固定資產、無形資產和	47,321,232.22	18,619,403.08
其他長期資產所收回的現金淨額	23,769.54	1,450,377.65
現金流入小計	13,779,345,001.76	14,388,969,780.73
購建固定資產、無形資產和		
其他長期資產所支付的現金	232,400,000.26	176,207,960.07
投資所支付的現金	14,472,590,000.00	14,765,462,440.30
現金流出小計	14,704,990,000.26	14,941,670,400.37
投資活動產生的現金流量淨額	-925,644,998.50	-552,700,619.64

	二零一三年	二零一二年
	一月至六月	一月至六月
	人民幣元	人民幣元
	(未經審計)	(未經審計)
籌資活動產生的現金流量:		
吸收投資所收到的現金	29,400,000.00	_
借款所收到的現金	1,274,435,612.67	585,899,000.00
收到的其他與籌資活動有關的現金	1,000,000.00	7,200,000.00
現金流入小計	1,304,835,612.67	593,099,000.00
償還債務所支付的現金 分配股利、利潤或償付利息	1,506,547,748.52	636,852,860.70
所支付的現金	52,739,911.31	145,302,129.11
現金流出小計	1,559,287,659.83	782,154,989.81
籌資活動產生的現金流量淨額	-254,452,047.16	-189,055,989.81
現金及現金等價物淨減少/增加額	-24,216,932.04	85,939,213.40

資產負債表

	二零一三年	二零一二年
	六月三十日	十二月三十一日
	人民幣元	人民幣元
	(未經審計)	(經審計)
Ale Male Vire A		
貨幣資金	191,577,623.17	250,704,441.40
應收票據	537,100,408.30	352,771,782.69
應收股利	18,000,000.00	18,000,000.00
應收利息	70,949,709.32	40,126,982.51
應收賬款	265,481,441.58	203,319,603.38
其他應收款	132,252,300.94	142,852,750.09
預付款項	727,310,293.08	1,620,583,062.48
存貨	3,669,083,981.74	3,666,216,429.47
其他流動資產	5,547,710,000.00	4,502,500,000.00
流動資產合計	11,159,465,758.13	10,797,075,052.02
可供出售投資	85,000,000.00	85,000,000.00
長期股權投資	11,841,292,926.58	11,365,450,293.67
投資性房地產	14,611,651.92	14,611,651.92
固定資產	40,953,899.40	40,821,386.43
無形資產	9,878,723.08	7,521,267.76
長期待攤費用	1,692,099.46	1,858,303.20
遞延税款資產	581,305,172.68	646,228,338.79
非流動資產合計	12,574,734,473.12	12,161,491,241.77
>		
資產總計	23,734,200,231.25	22,958,566,293.79

	二零一三年 六月三十日 <i>人民幣元</i> (未經審計)	二零一二年 十二月三十一日 <i>人民幣元</i> (經審計)
	(小紅田川)	(水土)田(日)
短期借款	541,421,412.67	331,997,748.52
應付票據	437,963,593.17	180,231,150.00
應付賬款	7,886,050,249.37	7,140,737,363.55
預收款項	1,120,245,002.69	2,389,497,041.92
應付職工薪酬	14,150,178.29	62,838,641.09
應付利息	83,455,565.87	14,530,955.91
應交税費	17,666,652.86	41,121,885.56
其他應付款	519,901,355.83	963,331,397.36
其他流動負債	1,000,000,000.00	
~~! ~ ! ~ !!		
流動負債合計	11,620,854,010.75	11,124,286,183.91
應付債券	2,484,959,999.54	2,483,784,999.56
其他非流動負債	1,500,000.00	1,500,000.00
		1,200,000.00
非流動負債合計	2,486,459,999.54	2,485,284,999.56
負債合計	14,107,314,010.29	13,609,571,183.47
實收資本	7,600,000,000.00	7,600,000,000.00
資本公積	684,745,753.41	679,625,753.41
盈餘公積	498,894,604.32	498,894,604.32
未分配利潤	843,245,863.23	570,474,752.59
權益合計	9,626,886,220.96	9,348,995,110.32
負債和權益總計	23,734,200,231.25	22,958,566,293.79

損益表

	二零一三年	二零一二年
	一月至六月	一月至六月
	人民幣元	人民幣元
	(未經審計)	(未經審計)
營業收入	18,310,189,478.64	19,226,209,161.94
減:營業成本	17,668,391,656.77	18,509,148,959.15
營業税金及附加	5,238,520.97	21,126,094.85
銷售費用	220,887,403.64	236,008,667.28
管理費用	113,970,765.59	144,788,802.28
財務費用	91,707,233.26	141,228,494.87
資產減值損失	106,646,313.69	106,147,337.89
加:投資收益	195,349,693.30	273,218,694.86
營業利潤	298,697,278.02	340,979,500.48
加:營業外收入	39,787,373.31	883,435.23
減:營業外支出	790,374.58	86,274.47
利潤總額	337,694,276.75	341,776,661.24
減:所得税費用	64,923,166.11	50,719,709.46
淨利潤	272,771,110.64	291,056,951.78

現金流量表

	二零一三年 一月至六月	二零一二年 一月至六月
	人民幣元	人民幣元
	(未經審計)	(未經審計)
經營活動產生的現金流量:		
銷售商品、提供勞務收到的現金	16,837,901,469.89	18,708,706,290.71
收到的其他與經營活動有關的現金	19,275,465.15	1,546,384.89
現金流入小計	16,857,176,935.04	18,710,252,675.60
購買商品、接受勞務支付的現金	15,922,158,998.39	17,818,101,794.05
支付給職工以及為職工支付的現金	131,906,822.93	101,826,710.64
支付的各項税費	60,294,949.09	69,055,701.40
支付的其他與經營活動有關的現金	243,163,539.58	297,455,842.87
現金流出小計	16,357,524,309.99	18,286,440,048.96
經營活動產生的現金流量淨額	499,652,625.05	423,812,626.64
投資活動產生的現金流量:		
收回投資所收到的現金	16,600,564,200.00	18,387,400,000.00
取得投資收益所收到的現金 處置固定資產、無形資產和	92,594,609.38	132,365,076.59
其他長期資產所收回的現金淨額	15,238.58	255,644.33
現金流入小計	16,693,174,047.96	18,520,020,720.92
購建固定資產、無形資產和		
其他長期資產所支付的現金	7,572,418.08	4,239,376.45
投資所支付的現金	18,432,934,200.00	19,145,500,000.00
現金流出小計	18,440,506,618.08	19,149,739,376.45
投資活動產生的現金流量淨額	-1,747,332,570.12	-629,718,655.53

	二零一三年 一月至六月 <i>人民幣元</i> (未經審計)	二零一二年 一月至六月 <i>人民幣元</i> (未經審計)
籌資活動產生的現金流量 : 借款所收到的現金	1,343,621,412.67	388,226,890.75
現金流入小計	1,343,621,412.67	388,226,890.75
籌資活動產生的現金流量 : 償還債務所支付的現金 分配股利、利潤或償付利息	134,197,748.52	_
所支付的現金	20,868,615.57	88,659,370.88
現金流出小計	155,066,364.09	88,659,370.88
籌資活動產生的現金流量淨額	1,188,555,048.58	299,567,519.87
現金及現金等價物淨減少/增加額	-59,124,896.49	93,661,490.98

董事會謹此提醒投資者,本期披露有關中化化肥二零一三年半年度及二零一二年半年度的財務數據為未經審核的數據。投資者應小心以免不恰當地倚賴該等數據。

本公司同時提請投資者在買賣本公司證券時須小心謹慎。

於本公告日期,本公司執行董事為馮志斌先生(首席執行官)及楊宏偉先生;非執行董事為劉德樹先生(主席)、楊林先生、Stephen Francis Dowdle博士及項丹丹女士;獨立非執行董事為高明東先生、鄧天錫博士及謝孝衍先生。

代表董事會 中化化肥控股有限公司 執行董事兼首席執行官 馮志斌

香港,二零一三年八月二十六日

* 僅供識別